1

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___.12.2024                                                                                                 № ____ - НПА

г. Новосибирск
[bookmark: main][bookmark: signtitle][bookmark: tempor]
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Новосибирской области от 21.09.2010 № 306 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Признать утратившими силу приказы контрольного управления Новосибирской области:
1) от 12.12.2019 № 373 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области»;
2) от 12.05.2020 № 116 «О внесении изменения в приказ контрольного управления Новосибирской области от 12.12.2019 № 373 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области»;
3) от 11.08.2022 № 223 «О внесении изменения в приказ контрольного управления Новосибирской области от 12.12.2019 № 373 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области»;
3) от 31.10.2022 № 300 «О внесении изменения в приказ контрольного управления Новосибирской области от 12.12.2019 № 373 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в контрольном управлении Новосибирской области»;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника контрольного управления Новосибирской области Швец И.П.

Начальник управления 			                                                            С.Л. Шарпф

image1.wmf